
Smlouva o vedení mzdové agendy
uzavíenánížeuvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení zákona Č. 513/1991 Sb.,

obchodní zákonik ve znění zména doplňkri, mezitěmito smluvními stranami:

t. Zhotovitel, poskytovatel :

Marie \Machalová
místo podnikání: Roštín 91,768 03 Roštín
IČo 71576576

a

2. Objednatel:
St edisko pro volny čas dětí a mládeže šipt<a, Kromě íž,
p íspěvková organízace
Úprkova 3268
767 01 Kromě íž
IČo 71229949

I.

Zhotovitel se zavazqe. že bude za poďmínek uveden}ch v dalších ustanoveních této

smlouvy zajišťovat pro objednatele vedení mzdové agendy.

objednavate1 se zavazqe, že poskytne zhotoviteli součinnost pot ebnou ke sPlnění
jeho povinností podle smlouvy azaplatí mu dohodnutou cenu

II. Vedení agendy
podpisem této smlouvy objednatel pově uje zhotovitele vedením mzdové agenďy a

zpticováním mezdpro své pracovníky. Zhotovitel se zayazuje zpracovávat agendu v

rózsahu, zprisobem a podle zál<orctych p edpisri a vést ji prrikaznym zprisobem.

objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli všechny inforínace pot ebné Pro ádné

plnění jeho povinností podle této smlouvy a zqistit ádné a vČasné zpracování
prvotních dokladri a jejich p edávání zhotoviteli.

objednavatel p ed á zhotoviteli podklady nezbYné pto zpracování mezď, p ípadně
jin ch nárokri zaměstnancri, v pot ebné kvalitě nejpozději druh pracovní den v měsíci

,raŠt.o.r3ícím po měsíc i, zaktery je prováděno zpracování mezď. Zhotovitel P edá

objednateli dílo v termínu do 10. dne následujícího měsíce. V p ípadě prodlení

obJednatele se o p íslušné prodlení prodlužuje lhrita ke zptacování zhotoviteli.

Činnost zhotovitele:

o q počet mezdvčetně srážkovych položek, mzdováagenďa, dovolenáa
mzdové listy

o p ihlášky a odhlášky zaméstnancri pro ričely sociálního pojištění a vedení

evidenčních listri dťrchodového poj ištění

. vyričtování daně z pííjm:iu ťyzickych osob

o vyričtování pojistného na sociálním azdravotním pojištění

. v;ipočet pruměrného vydělku zaměstnanc ané tady mzdy

o vypočet náhrad nemocenského pojištění

. vystavování potvrzení o v ši p íjmťr a staženych záIohách na daň z p íjmri

1.

2.

1.

2.

aJ.

4.



: #iTllfi:ffffií,ff*#:#;ílilf,h:;
nutném.

5 *"*l"'*nt**'#*::;;-h 
t kajících se mzdové agendy

6. Objednatel odpovídá za splnění svych oznamovacích a registračních povinnostÍ.

III. Cena a platební podmínky
1. Zavedení uvedené agendy podle této smlouvy je objednatel povinen zhotoviteli
zaplatit následuj ící dohodnutou cenu:

o měsíčně 3000,- Kč
2. Faktura je splatná do 15 dnri od doručení s tim,že v p ípadě prodlení je objednatel

povinen zaptatitzhotoviteli rirok z prodlení ve v ši 0,05 Yo ďIužné částky zakaŽďY den

prodlení.

IV. Ostatní ujednání
1. Služby podle této smlouvy bude zhotovitel poskytovat objednateli v rozsahu a

termínech vypl valícíchz p íslušn;ich právních p edpisri a pokynri objednatele na

odpovídqíci odborné rirovni tak, aby objednatel mohl ádně a včas plnit své

povinnosti.
2. Každáze smluvních stran je povinna chránit obchodní tajemství a drivěrné informace

o druhé smluvní straně, které ziskalav souvislosti s činností podle této smlouvY.

y . závérečná ustanovení
l. yrtahy mezísmluvními stranami,které nejsou upraveny smlouvou, se Ídí P ÍsluŠn;imi

ustanoveními obchodn ího zékoníku.
2. Tato smlouva seuzavíránadobu neurěitou s ričinností od 1. 10. 20Il anabyvá

platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Platnost smlouvy mtiŽe b;it

ukončena dohodou obou smluvních stran nebo písemnou vypovědí, která musí b;it

doruěena druhé smluvní straně. V;ipovědní lhrita je dvouměsíční a počíná béŽet

prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení.
3. Zmény smlouvy mohou b t uskutečněny pouze s písemn; m souhlasem obou

smluvních stran.
4. Smlouva bylavyhotovena ve dvou exempla ích, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.
5. P íloha: kopie ZL zhotovitele.

V Kroméííži dne 20. 9.20t1
obiednatel

,/


